
 
 
                                                                             

 
 

 
 

                  
                  

                                           ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       03.12.2018                           р.п. Первомайский                                   №1137 
 
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района 
Тамбовской области от 13.11.2013 №1553 «Об утверждении муниципальной 
программы Первомайского района «Обеспечение доступным, комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Первомайского района 
Тамбовской области» на 2014-2020 годы» (в редакции от 18.04.2018 №413) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 30.10.2018), положениями Указа Президента 
Российской Федерации от 7 мая 2018 года №  204 «О национальных целях и 
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 
года» (с изменениями от 19.07.2018),  постановлением администрации 
Первомайского района от 19.08.2013 №1104 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Первомайского района» (с изменениями от 24.10.2017 №968),    руководствуясь 
статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской области, 
администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        1.Внести в постановление администрации Первомайского района 
Тамбовской области от 13.11.2013 №1553 «Об утверждении муниципальной 
программы Первомайского района «Обеспечение доступным, комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Первомайского района 
Тамбовской области» на 2014-2020 годы» (в редакции от 18.04.2018 №413) 
следующие изменения: 

1.1.В наименовании и в пунктах 1, 2 постановления слова «на 2014-2020 
годы» исключить. 

1.2.Муниципальную программу «Обеспечение доступным, комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Первомайского района 
Тамбовской области» изложить и утвердить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 
        2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 
 



2 

 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
Глава района                                                                                             Р.В. Рыжков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


